
 

11-­‐2/72	
  

 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE N. 13566 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il giorno 26 febbraio 2015, 
alla presenza di n. 31 suoi componenti su un totale di n. 34 

visto il Regolamento del Personale dell’I.N.F.N.; 

vista la propria deliberazione n. 6888 in data 21 luglio 2000, con la quale è stato approvato lo schema di accordo 
relativo all’istituzione dell’European Observatory (EGO); 

visto l’art. 19, punto 3, dello Statuto del Consorzio EGO; 

vista la nota in data 14 gennaio 2015 del Prof. Federico Ferrini, Direttore del Consorzio EGO, con la quale si richiede 
il comando presso il Consorzio EGO del Sig. Federico Paoletti, dipendente dell’INFN, presso la sezione di Pisa; 

preso atto del parere del Direttore della sezione di Pisa, Prof. Giovanni Batignani, di cui alla nota in data 27 gennaio 
2015; 

preso atto del parere favorevole del dipendente di cui trattasi; 

su proposta della Giunta Esecutiva; 

con n.  31 voti a favore 

DELIBERA 

 

1) Di comandare presso il Consorzio EGO, per un periodo di un anno, a far data dal 1° marzo 2015, il Sig. 
Federico Paoletti, dipendente della sezione di Pisa. 

2) Il Consorzio EGO rimborserà annualmente all’I.N.F.N. l’onere relativo al trattamento economico complessivo 
spettante al dipendente di cui trattasi. 

 

COPIA CONFO
RME 

COPIA CONFO
RME 

COPIA CONFO
RME 

COPIA CONFO
RME 

COPIA CONFO
RME 

COPIA CONFO
RME




